Профсоюз работников народного образования и науки РФ

Орловский городской комитет

Президиум

Постановление

г.Орел

№   131                                                                    18 сентября 2013 г.

О внештатных технических инспекторах труда

горкома Профсоюза работников

народного образования и науки.

В целях организации и осуществления общественного контроля за соблюдением требований охраны труда   президиум горкома Профсоюза

п о с т а н  о в л я е т:

               1. Утвердить внештатных технических инспекторов труда  Орловской городской организации Профсоюза работников народного образования и науки:
              - Логвинову Г.С. - члена президиума горкома Профсоюза, ветерана педагогического труда;

              - Провоторскую Г.Н. - заместителя председателя  горкома Профсоюза, воспитателя МБДОУ - детский сад №23, председателя первичной профсоюзной организации;

             - Трошина Н.М. - заместителя директора МБОУ - гимназия №34.

             2. Горкому Профсоюза обеспечить прохождение внештатными техническими инспекторами  обучения и получения соответствующих удостоверений.

              3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя горкома Профсоюза Сальникову Л.А.

Председатель городской

организации Профсоюза
Л.А.Сальникова